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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Do Uczestnikow postepowania
0 udzielenie zamdwienia publiczneqo

Dotyczy: Zaprojektowanie i wykonanie wentylacji mechanicznej z klimatyzacja w pomieszczeniach
Przychodni Onkologicznej Il Centrum Onkologii-Instytut im. Marii Sktodowskiej-Curie przy ul.
Wawelskiej 15 w Warszawie, nr sprawy PN-54/16/DW

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
obowigzujacym w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art.38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004
(Dz.U. 2015, poz. 2164), wyjasniamy co nastepuje:

Ponizej pytania odnosnie dzisiejszej wizji lokalnej:

Pytanie nr 1

Jaki system klimatyzacji gabinetéw ma by¢ zastosowany?

Klimakonwektory oparte na wodzie lodowej, czy klimatyzatory pracujgce na instalacji freonowej?
Odpowiedz:

Do klimatyzacji gabinetéw nalezy zastosowaé klimakonwektory oparte na wodzie lodowej, zgodnie
z pkt. 5 ppkt. 2. Programu funkcjonalno —uzytkowego.

Pytanie nr 2

Czy istnieje mozliwo$¢ zamiany centrali wentylacyjnej nawiewno-wywiewnej na system nawiewny i
wywiewny oparty na wentylatorach kanatowych, ktére to systemy petnityby funkcje wentylacji, natomiast
klimatyzacja oparta by byta na klimatyzatorach kanatowych? Takie rozwigzanie miatoby ogromny plus w
przypadku awarii centrali wentylacyjnej, kiedy to nie ma ani wentylacji, ani klimatyzacii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie systemu nawiewno-wywiewnego opartego na

wentylatorach kanatowych w miejsce centrali wentylacyjnej nawiewno-wywiewnej opisanej w pkt. 5
ppkt. 1. Programu funkcjonalno -uzytkowego.
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Pytanie nr 3

W jakim stanie i jakich wymiaréw jest istniejacy nieuzywany kanat wywiewny, ktory mozna wykorzystac jako
kanat wyrzutowy instalacji wentylacji?

Odpowiedz:

Kanat wywiewny jest drozny, murowany z cegty o wymiarach 40 x 40 cm

Pytanie nr 4

Na jaka ilos¢ 0sdb ma by¢ zaprojektowana instalacja wentylacji i klimatyzacji korytarza?

Odpowiedz:
Przewidywana ilo§¢ os6b przebywajacych w korytarzu / poczekalni — 100 oséb

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie czerpni w elewacji budynku od strony patio?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie czerpni w elewacji budynku od strony patio w taki sposab,
aby spetniata obowiazujace przepisy i normy.

Pozostate zapisy w SIWZ bez zmian.
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